РЕСПУБЛИКА ТА Т А Р С Т А Н  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАИШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТ I А I А Р С К О -С А Р А Л О В С К О Г О  Т А Т А Р  САРАЛАН Ы  АВЫЛ
СЕЛ Ь С К О ГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422633.F Г.. Лаишевекий район, се. ю ^  422633, РТ, Лаеш районы, Татар
I а а р с к и е  Саралы, >лЛ a iu p a a n .  д. 17 ' "vv l Сараланыавылы. Татарстан урамы, 17

гел: 8-(84378j -4-77-49 нчейорт
факс: 8-(84378)-4-77-49 тел: 8-(84378) -4-77-49

факс: 8-(84378) -4-77-49

№ 111 от 18 октября 2018 г.

Р Е Ш Е Н И Е

К А Р А Р

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Тагарско-
С араловского сельского поселения Лаиш евского муниципального района

Республики Татарстан от 09Л0. 2015 года № 9 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет
' 1 а гарско-Сараловского сельского поселения Лаишевского муниципального района
PeciI >'о.л пки "I агаре гаи Р1Л ПИЛ:

1. Внести в Решение Совета Татарско-Сараловскогосельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 09Л0. 2015 года№ 9

«О земельном налоге» следующие дополнения:
подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

^-инвалидов с детечва, .детей - инвалидов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования(опубликоваиия).

3. Настоящее решение применяется с 1 января 2018 года.
4. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-коммуникационной сети
Интернет по B e6^pecy:htth ://pravo.tatastan .run на специальных информационных стендах
на территории Татарско-Сараловскогосельского поселения Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную
комиссию и экономического развития Совета Татарско-Сараловскогосельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

Г л а в а  - председатель Совета
Та 1 арско-Сараловского сельск < > 1 о
Лаишевского муниципального pawoiui

■1йЛ ин
14сп)блики Татарстан ^ i \  . 1

\*:Ах \ AR1.
.

y v .

t'lt'HUH
КОМИТЕТ ‘ ’

' Ю -САРАЛОВСХОП
. « О Г О  П О С Е Л И ™

Ч  ̂0240091
I ';1’м .адрлнчгн]
MUIKI'MA N

-v '■^«evigr

И.Ф. Мубаракшин